



Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a **faktuře**

č. j.: MMR-52345/2023-93

Vyřizuje
Telefon

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet č. [REDACTED]

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Gating Services, a.s.

Sokolovská 366/84
186 00 Praha 8
IČO: 28999894

Objednáváme:

Dodávka, instalace, programové nastavení záplavových detektorů a panikových tlačítek v
prostorách archivu v objektu Na Příkopě 3,5

Celková cena vč. DPH: 106177,50 Kč

Místo dodání: Na Příkopě 3,5

Termín dodání: 31.8.2023

Číslo úkolu: 3661/6121/51/93

S pozdravem

Digitálně podepsal

Datum: 2023.07.24
14:39:25 +02'00'

vedoucí oddělení hospodářské správy

V Praze dne 24.07.2023

Digitálně podepsal

Datum: 2023.07.27
08:14:21 +02'00'

Schválení správcem rozpočtu:
Dne:



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

**Objednací list číslo
487/2023**

Popis položky	Počet	MJ	Jednotková cena	Celkem
Detektor zaplavení 24V DC relé kontakt, vč.	6	ks	1622	9732
Zálohovaný zdroj 24V DC3A VDS vč. montáže	1	ks	9720	9720
Vana pod radiátor z pozinkovaného plechu vč.	6	ks	1190	7140
Konzole pro uchycení detektoru vč. montáže	6	ks	340	2040
Alarm kopler 4/2 vč. montáže	2	ks	5562	11124
Krabice pro alarm kopler	2	ks	456	912
TAL - tlačítko technického alarmu vč. montáže	2	ks	2547	5094
Akumulátor 12V/12Ah (CBS)	2	ks	1278	2556
Kabel praflacom 2x2x0,8 vč. montáže	320	m	54	17280
Instalační trubky vč. uchycení a montáže	220	m	45	9900
Instalační krabice vč. montáže	3	ks	400	1200
Jistič 16B vč. montáže	1	ks	272	272
Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. montáže	20	m	64	1280
Naprogramování systému, funkční zkouška a	1	kpl.	8000	8000
Náklady na dopravu a přesuny hmot	1	kpl.	1500	1500
Cena celkem				87750
Cena celkem s 21% DPH				106177,5

G
Sokol
IČ: 28

